
 

 

 

SM
LO

U
V

A
 O 

PO
SK

Y
TN

TU
TÍ

 SL
U

ŽE
B

Dodatek č.l
Smlouvy o poskytování služeb

číslo smlouvy Objednatele : 1563/00066001/2018 ze dne 4.6.2018
číslo smlouvy Poskytovatele : l-0583.d01

na akci

11/107 Všechromy, okružní křižovatka - PD

Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 15021 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6
IČO:
DIČ:

45272891
CZ45272891

spis, zn.: B 2368 vedená u Městského soudu v Praze

jejímž jménem jedná: Ing. Martinem Hófler, předseda představenstva
Ing. Václavem Šejk, místopředseda představenstva
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

bankovní spojení:

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva

Ing. Václav Vlček, člen představenstva

ve věcech technických: Ing. Jan Vlček, člen představenstva

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Z důvodů uskutečněné fúze odštěpením sloučením vyčleněné části společnosti VPÚ DECO Praha
a.s., IČ 60193280 se sídlem Praha 6 Podbabská 1014/20 do společnosti PUDÍŠ a.s. 1Č 45272891
se sídlem tamtéž, se stává nástupnickou společností za Poskytovatele VPÚ DECO PRAHA a.s.
společnost PUDIS a.s. viz. příloha č.4 „Oznámení o fúzi“. Dále se mění bankovní spojení
Poskytovatele:

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku
(dále též „občanský zákoník“), tento dodatek č.l Smlouvy o poskytování služeb.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na služby s názvem: 11/107 Všechromy, okružní křižovatka - PD (dále jen
„Zakázka“).

Článek 3.
Předmět dodatku č.l Smlouvy

Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provést pro
Objednatele dílo „11/107 Všechromy, okružní křižovatka - PD“.

Vzhledem k výskytu koronaviru COVID-19 a s ohledem na usnesení vlády České republiky č.l94 ze
dne 12.3.2020, kteiým došlo k vyhlášení nouzového stavu na území ČR a s přihlédnutím k
navazujícím krizovým opatřením plynoucím z usnesení Vlády České republiky č.211 ze dne 14.3.2020
a č.215 ze dne 15.3.2020, došlo ke změně standardního společenské chování a včetně dopadu na
mobilitu. Ze stanoviska Národní referenční laboratoře pro komunální hluk, která je metodickým
orgánem pro příslušné hygienické stanice, není možné v nouzovém stavu měřit hluk, jelikož „měření
hluku z dopravy za nouzového stavu, včetně přepočtu naměřených intenzit na RPDI, neposkytují
výsledky, které by objektivně a průkazně popisovaly dlouhodobé působení tohoto zdroje hluku“.
Taková měření a jejich vyhodnocení by byla hygienickými stanice následně odmítnuta jako
nerelevantní, a vykonaná práce by byla zbytečná. Hluková studie slouží jako podklad pro určení
potřeby zajištění protihlukových opatření, které mohou mít vliv na výslednou podobu díla. Z výše
uvedeného důvodu se Objednatel a Poskytovatel dohodli na aktualizaci jednotlivých termínů plnění
smlouvy.

Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě mění následující ustanovení
Smlouvy:

Článek 5
Termíny plnění

Původní znění článku 5. Termíny plnění Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v těchto termínech:

5.1.1 Zj išťovací studie

* Nejpozději do 2 měsíců od účinnosti Smlouvy

5.1.2 Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept

■ do 30.6.2020

5.1.3 Dokumentace k územnímu rozhodnutí - čistopis

B Nejpozději do 2 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem

5.1.4 Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí

* Nej později do 2 měsíců od schválení čistopisu DÚR

5.1.5 Dokumentace pro stavební povolení - koncept

■ Nejpozději do 3 měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí

5.1.6 Dokumentace pro stavební povolení - čistopis

■ Nejpozději do 1 měsíce od schválení konceptu objednatelem

5.1.7 Podání žádosti o vydání stavebního povolení

■ Nejpozději do 3 měsíců od schválení konceptu objednatelem

5.1.8 Majetkoprávní vypořádání:

* Varianta 1: bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním 
vyvlastnění,

■ Varianta 2: nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem 
(Zastupitelstvem Středočeského kraje)

Pozn. Pokud bude objednatelem požadováno provést majetkoprávní vypořádání 
před zahájením realizace stavby a nebude možné uzavřít smlouvy o právu provést 
stavbu.

5.1.9 Projektová dokumentace pro provádění stavby

■ Nejpozději do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení

5.1.10 Výkon autorského dozoru

" Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

(dále jen „Doba plnění“).

3



 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Článek 8.
Zástupce smluvních stran a komunikace

Původní znění článku 8.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a
výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené
adresy:

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
K rukám: Ing. Aleš Čermák, MBA

Při doručování Poskytovateli: Adresa:
K rukám:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
Ing. Jan Vlček

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém
jazyce prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:

Ing. Aleš Čermák, MBA

Jméno: Petr Holan
E-mail:

Jméno: Ing. Ján Kukura
E-mail:

V případě Poskytovatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

Ing. Jan Vlček

8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna týká,
povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá
účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Článek 15.
Ostatní ujednání

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají
nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

4

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
  

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv, který provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.l Smlouvy kněmu Smluvní strany připojily své
podpisy.

Nedílnou součást tohoto Dodatku č.l Smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 3 - Plná moc v novém znění

V Říčanech dne V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

PUDIS a.s.
Ing. Martin Hófler,
předseda představenstva

PUDIS a.s.
Ing. Jan Vlček,
člen představenstva

5

 

 

 
  

 

 

 

 
  

 

 

 

 
  

 

 

 

 
  

 





Příloha č. 3

Plná moc

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
IČO: 00066001, DIČ: CZ000660010
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 
(zmocnitel)

uděluje plnou moc

společnosti PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891 zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
2368
jednající; Ing. Martin Hófler, předseda představenstva

Ing. Jan Vlček, člen představenstva
(zmocněnec)

k tomu, aby zmocnitele zastupovala při všech právních jednáních, které souvisejí s výkonem 
inženýrské činnosti pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a pravomocného stavebního 
povolení (se zajištěním doložek o nabytí právní moci) pro stavební akci:

„11/107 Všechromy, okružní křižovatka - PD“

Zmocněnec je podle této plné moci oprávněn k jednání jménem zmocnitele a k jeho zastupování 
zejména v následujících činnostech a právních jednáních:

a) Ve vztahu k územnímu řízení

jednání se třetími osobami, dotčenými orgány a organizacemi, správci inženýrských sítí a 
s účastníky správních řízení za účelem vydání veškerých dokumentů, stanovisek, 
vyjádření, povolení, souhlasů a dalších správních rozhodnutí nutných pro vydání 
pravomocného územního rozhodnutí,
uskutečňování všech nezbytných právních jednání a procesních úkonů jménem 
zmocnitele, zejm. podepisování, podávání a předkládání žádostí, návrhů a podání podle 
zákona č. 183/2006 Sb. („stavební zákon“) a č. 500/2004 Sb. (správní řád), případně 
dalších právních předpisů, zastupování zmocnitele ve správních řízeních, vč. přebírání 
veškerých souvisejících písemností a rozhodnutí správních orgánů, zastupování 
zmocnitele při ústních jednáních, podávání opravných prostředků proti správním 
rozhodnutím a vzdávání se jménem zmocnitele práva odvolání do těchto rozhodnutí.

b) Ve vztahu ke stavebnímu řízení

jednání se třetími osobami, dotčenými orgány a organizacemi, správci inženýrských sítí a 
s účastníky správních řízení za účelem vydání veškerých dokumentů, stanovisek, 

6



 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

vyjádření, povolení, souhlasů a dalších správních rozhodnutí nutných pro vydání
pravomocného stavebního povolení,

- uzavírání příslušných smluv (kupní smlouvy, smlouvy o zřízení služebnosti, smlouvy
nájemní apod.) s každým jednotlivým vlastníkem pozemku, na němž má být umístěna
předmětná stavba, nebo který má být v souvislosti s realizací této stavby dotčen dočasným
záborem, zřízením služebnosti atp.,
zajišťování vkladů vlastnického nebo jiného práva do katastru nemovitostí,
uskutečňování všech nezbytných právních jednání a procesních úkonů jménem
zmocnitele, zejm. podepisování, podávání a předkládání žádostí, návrhů a podání podle
zákona č. 183/2006 Sb. („stavební zákon“) a č. 500/2004 Sb. (správní řád), případně
dalších právních předpisů, zastupování zmocnitele ve správních řízeních, vč. přebírání
veškerých souvisejících písemností a rozhodnutí správních orgánů, zastupování
zmocnitele při ústních jednáních, podávání opravných prostředků proti správním
rozhodnutím a vzdávání se jménem zmocnitele práva odvolání do těchto rozhodnutí.

Zmocněnec bude právní úkony, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat prostřednictvím
pracovníků pověřených k tomu interními předpisy, popř. těmi pracovníky, u nichž je to vzhledem
k jejich pracovnímu zařazení obvyklé.

Plná moc je vystavena do doby vydání kolaudačního souhlasu pro předmětnou stavbu.

V Říčanech dne:................................

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Plnou moc přijímám dne

PUDIS a.s.
Ing. Martin Holier, předseda představenstva
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

7

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


